
 

 

UCHWAŁA NR XXII-169-2016 

RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr V/33/99 Rady Gminy Sułoszowa z dna 25 lutego 1999 roku w sprawie 

przekształcenia zakładu budżetowego Przedszkole Samorządowe w jednostkę budżetową. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Sułoszowa  uchwala co następuje: 

§ 1. .§ 1 ust.1 uchwały nr V/33/99 Rady Gminy Sułoszowa z dna 25 lutego 1999 roku otrzymuje nowe 

brzmienie; 

1. Przekształca się Zakład Budżetowy Przedszkole Samorządowe w jednostkę budżetową pod nazwą 

Publiczne Przedszkole w Sułoszowej z dniem 1 kwietnia 1999 roku. 

2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Zakładu Budżetowego – „Przedszkole Samorządowe ” przeznacza 

się do użytkowania przez jednostkę budżetową  Publiczne Przedszkole w Sułoszowej. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora  Publicznego  Przedszkola   w Sułoszowej do wprowadzenia stosownych zmian 

w Statucie Publiczne Przedszkole w Sułoszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7768


		2016-12-15T14:31:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




